

## Policy för verifiering av registreringsuppgifter

### Inledning

Denna policy beskriver vårt verifieringsförfarande för registreringsuppgifter för domännamn och dess eventuella konsekvenser för statusen för det eller de domännamn som är länkade till den (nedan kallad "policy").

Den härrör från rättsliga skyldigheter att se till att vår registreringsdatabas innehåller korrekt och fullständig information. Registrering eller förnyelse av ett .eu-, .eu- eller .eu-domännamn kan begäras av varje fysisk eller juridisk person som uppfyller våra villkor (inklusive våra behörighetskriterier) och kan endast göras genom en ackrediterad ombud. Som register samlar vi (eller "EURid") in registreringsuppgifter om domännamnsinnehavare via vårt nätverk av ackrediterade ombud i enlighet med gällande regler.

### Registreringsuppgifter för domännamnsinnehavare

Enligt vårt ackrediterat ombudsavtal måste registratorer förse oss med fullständiga och korrekta registreringsuppgifter, och vi förbehåller oss rätten att utföra uppgiftsverifieringar enligt vad som anges i våra villkor.

Registreringsuppgifterna för nya eller befintliga domännamnsregistreringar måste vara korrekta och fullständiga och kan när som helst bli föremål för verifiering av EURid. Sådan kontroll kan ske antingen före och/eller efter att domännamnet delegerats och tagits i bruk.

När EURid inleder ett förfarande för kontroll av uppgifter får domännamnsinnehavaren ett meddelande till den e-postadress som används för registreringen av domännamnet/domännamnen med en uppmaning att kontrollera sina registreringsuppgifter genom att logga in på EURids portal "[my.eurid.eu](https://my.eurid.eu)". Ett nyregistrerat domännamn som är föremål för uppgiftskontroll kommer inte att delegeras och kommer att vara inaktivt till dess att kontrollen är framgångsrik. När uppgiftskontrollen har slutförts kommer domännamnet att delegeras och bli aktivt. Om uppgiftskontrollen misslyckas förblir domännamnet i fråga inaktivt och planeras att återkallas.

Om uppgiftsverifieringen för ett befintligt domännamn misslyckas kommer domännamnet att stängas av och planeras att återkallas. Ett avstängt domännamn förblir registrerat men är tillfälligt inaktivt. Tjänster som är kopplade till det domännamnet, t.ex. en webbplats eller e-postadresser, fungerar inte längre.

Domännamnsinnehavaren kan när som helst logga in på EURids portal [my.eurid.eu](https://my.eurid.eu) för att granska sina registreringsuppgifter och statusen för sitt/sina domännamn. Om registreringsuppgifterna behöver korrigeras måste domännamnsinnehavaren göra detta via sin ombud.

### Ingen överföring av ett avstängt domännamn till en annan ombud

Om verifieringen av uppgifterna misslyckas kommer det eller de länkade domännamnen att stängas av och överföringen till en annan ombud är förbjuden, utom i följande fall:

- genomförande av ett ADR-beslut eller ett lagakraftvunnet domstolsbeslut, eller
- uppsägning av ackrediterat ombudsavtal för den ombud som förvaltar det aktuella .eu-domännamnet (artikel 8 i ARA).

## **Självverifiering**

Alla domännamnsinnehavare kan frivilligt verifiera sina registreringsuppgifter genom att logga in på EURids portal [my.eurid.eu](https://my.eurid.eu). Denna självverifiering gynnar domännamnsinnehavaren genom att förhindra en efterföljande verifiering av uppgifterna och risken för att det eller de associerade domännamnen stängs av, såvida inte skadlig aktivitet upptäcks.

## **Undantag från kontrollförfarandet**

Domännamn som är skyddade med en aktiv *Registry Lock Service* är undantagna från ett förfarande för kontroll av uppgifter eftersom aktiveringen av Registry Lock Service kräver en preliminär kontroll av uppgifter.

## **Ansvarsfriskrivning**

Vi kan när som helst ändra denna policy, och i så fall träder den ändrade policyn i kraft när den publiceras på vår offentliga webbplats.

I händelse av avvikelser mellan de olika språkversionerna av denna policy ska den engelska versionen ha företräde.